
 

 

UCHWAŁA NR XXI/192/20 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bystre 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Bystre- drogom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków 

jako działki: 

1. Ulica Fiołkowa - część działki nr 292; działka nr: 82/14. 

2. Ulica Konwaliowa - działka nr: 293, 73/4, 76/1. 

3. Ulica Słonecznikowa - działka nr 279. 

4. Ulica Liliowa - działka nr: 14/11, 13/6. 

5. Ulica Makowa - działka nr 14/18. 

6. Ulica Chabrowa - działka nr: 14/52, 14/42, 14/49, 14/51. 

7. Ulica Kwiatowa - działka nr: 23/37, 14/33, 14/27, 15/4, 16/3, 17/4, 18/4, 19/4, 21/3, 23/21, 23/57; część 

działki nr 23/35. 

8. Ulica Storczykowa - działka nr 9/5. 

9. Ulica Wrzosowa - część działki nr: 23/35; działka nr: 24/36, 25/1, 26/1, 25/7, 26/7, 290. 

10. Ulica Narcyzowa - działka nr 1/6. 

11. Ulica Chryzantemowa - działka nr: 2/6, 23/10, 23/41. 

12. Ulica Tulipanowa - działka nr 291. 

13. Ulica Kaktusowa - dz. nr 24/13. 

14. Ulica Palmowa - działka nr 24/22. 

15. Ulica Liściasta - działka nr 24/29. 

16. Ulica Ludwikowska - część działki nr 323; działka nr 22/10. 

17. Ulica Mokra - działka nr: 283, 186/1, 187/1. 

18. Ulica Ciepła - działka nr: 314/6, 422/2. 

19. Ulica Pogodna - działka nr 278/1; część działki nr 331. 

20. Ulica Letnia - część działki nr 278/1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2020 r.

Poz. 5155



21. Ulica Gradowa - część działki nr 280. 

22. Ulica Stawowa - działka nr 285. 

23. Ulica Upalna - działka nr: 284, 444/1, 193/1, 194/1, 193/6. 

24. Ulica Wiosenna - działka nr: 282, 444/2, 444/17. 

25. Ulica Słoneczna - działka nr: 312/6, 312/12, 312/34, 312/14. 

26. Ulica Południowa - działka nr: 21/1, 17/2, 18/1, 19/1, 71/7, 71/8, 100/12; część działki nr: 294, 275. 

27. Ulica Wietrzna - część działki nr 322; działka nr 382. 

28. Ulica Jesienna - działka nr: 277, 276. 

29. Ulica Wrocławska - część działki nr 313; działka nr: 323, 419. 

30. Ulica Irysowa - działka nr: 23/43, 23/49, 23/18; część działki nr 23/35. 

31. Ulica Deszczowa - część działki nr 280; działka nr 281. 

32. Ulica Księżycowa - działka nr: 185/4, 185/6. 

2. Przebieg ulic określonych w § 1 ust. 1 przedstawiają mapy poglądowe, stanowiące załączniki  

do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 - ulica Fiołkowa, ulica Konwaliowa, ulica Południowa; 

2) załącznik nr 2 - ulica Słonecznikowa, ulica Liliowa, ulica Makowa, ulica Chabrowa, ulica Kwiatowa, ulica 

Storczykowa, ulica Wrzosowa, ulica Narcyzowa, ulica Chryzantemowa, ulica Tulipanowa, ulica 

Kaktusowa, ulica Palmowa, ulica Liściasta, ulica Ludwikowska, ulica Irysowa; 

3) załącznik nr 3 - ulica Mokra, ulica Ciepła, ulica Pogodna, ulica Letnia, ulica Gradowa, ulica Stawowa, ulica 

Upalna, ulica Wiosenna, ulica Słoneczna, ulica Wietrzna, ulica Jesienna, ulica Wrocławska, ulica 

Deszczowa, ulica Księżycowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Wejście w życie niniejszej uchwały powoduje utratę mocy obowiązującej uchwały nr III/9/06 Rady 

Gminy Oleśnica z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bystre. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kunaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5155



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/192/20 

Rady Gminy Oleśnica z dnia 10 września 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5155



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/192/20 

Rady Gminy Oleśnica z dnia 10 września 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5155



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/192/20 

Rady Gminy Oleśnica z dnia 10 września 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5155


		2020-09-18T10:58:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




